Salute premissa. scitis et merito ignorare veris

ab omnibus faciant penitus obseruari. Datum pì- b similiter non debetis sicut illustrem Amedeum de

nayrolii die octo marcii anno domini millesimo

cco°lxxv sub sigillo nostro.

In concilio presentibus dominis

T. де canali

H. де gera

Michaela mantelli

Thomas Trogla

A. 1375 - 5 Giugno

PIEMONTE

Parlamento in Rivoli - Lettere di ’convocazione

(al Comune di ‚Ты-то).

(l) Dilectis

vicario sapientibus conscilio et comuni

nostre ciuitalis taurinì

Comes sabaudie

Salutacione premissa . cum pro aliquibus arduis

nobis occurrentibus negociis nostrum et patrie bo

num statum tangentibus Ordinauerimus habere

unum parlamentum generale. mantlamus vobis igi

tur quatenus duos ambaxiatores solempnes appud

ripollas die martis v proximi Inenssis iunii infillìbi

liter lrausmitalis. Verumtamen pcrcaueutes omnino

ne in terris et locis vestris in vitualibus et оП'еп—

xionibus aliter fiat erga terras et loca marchionis

saluciarum quam tempore Lrehuge proxime prete

rite .. Valete . Datum in ripollis tlie xxvi) may .

t 1) Liber Consilion duitatis маты annor. 1374 et {375

(Ordinati, vol. 17), toll. 175 v” e 176. Anche di questa convoca

zione non si conosce Poggetto. Nol verbale del Consiglio torinese

с die tercio mensis iunii и è detto che - super facto ambassatorum

- ordinatum fuit quod per clauarios eligantur duos bonos ambas

» satores qui vadant die martis proximo venturi expensis comunis

и apud ripollas audituri ea que dominus noster sabaudie voluerit

и cis et aliis ambassatoribus pedemoncìi exponere п. E in quello

del successivo к die xi mensis iunii о si logge che . . . .u super

в facto prima proposito continentis relacionem ambasatorum pla

и cuit dictìs credendariis . facto partito ‚ quod spetetur (si aspetti)

п usque ad mayorcm domini ordinarioncm per ipsum ordinenda ».

к

C

Sabaudia achaye principem nepotem et fidelem

nostrum carissimum ad has partes aduximus pro

sui patrie eidem spedicione facienda Et quia

tam super ipsius patrie regimine quam allys qui

busdam ipsius nostri nepotis factum concernenti

bus aliquas sumus ordinacioncs facturi . vobis ex

presse mandamus quatenus die iouis proxima ri

pollas vice vestra duos ambaxiatores solempnes

cum potestate plenaria audiendi et facientli que

duxerimus audiencla nobis infabiliter transmit'tatis.

Valletc . Datum ripollis die xIx septembris.

@Amedeus de Sabaudia princeps achaye-dilleclo

vicario nostro taurinì vel eins locumtenenti salu